Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 161/2017

Data: 22 de agosto de 2017.

Designa o servidor Eduardo Alves como Fiscal Técnico dos Contratos

n°s 024/2017,025/2017,026/2017 e 027/2017,

O Excelentíssimo Senhor Fábio Gavasso, Presidente da Câmara

Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
e:

✓ Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei

8.666/1993,

RESOLVE:

Art. r Designar o servidor Eduardo Alves, Cerimonialista, nomeado pela Portaria n°
150. de 02 de agosto de 2017, como Fiscal Técnico dos Contratos abaixo relacionados, cujo objeto:

Contrato de microempresa (ME) ou empresa de pequeno porte (EPP), assim
definidas pelo art. 2" da Lei Complementar n" 123/06, especializada em confecção e impressão de
materiais gráficos, de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Sorriso, conforme
relação especificada no Termo de Referência do Edital Pregão Presencia 006/2017.

Número do Contrato Contratada CNFJ

024/2017 40 Desicner Gráfica e Editora Ltda ME 13.278.238/0001-25

025/2017 APP Locação de Ouidoors e Painéis Ltda ME 13.190.929/0001-72

026/2017 Gráfica lerapel Ltda ME 13.267.048/0001-02

027/2017 Indústria Gráfica e Editora Feliz Ltda ME 26.788.273/0001-36

segue:

Art. 2" No papel de Fiscal de Contrato deverá ser observado, dentre outros, o que

a) Avaliação da qualidade dos serviços realizados ou dos bens entregues e
justificativas, de acordo com os critérios de aceitação definidos no contrato;

b) Identificação de não conformidade com os termos contratuais;
c) Verificação da manutenção das condições classificatórias referentes à

pontuação obtida e à habilitação técnica.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

M- PUBLICADO NO QUADRO MURAL DA
FÁBIO GAVASSO C/UAARA MUNICIPAL DE SORRISO-MT

Presidente

Fn, 2^-^ !

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep TSSOOt^ÍÉIÍ) -Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.l^.br